
Protokół Nr 12/2022 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

w dniu 29 listopada 2022 r. 
 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej  
Obecni wg załączonej listy. 
 
 
Tematyka posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym: 

       - przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie zgody na utworzenie społecznej inicjatywy mieszkaniowej w formie spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością - druk B, 

b) w sprawie zatwierdzenia wniosku Burmistrza o udzielenie wsparcia ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania 
polegającego na objęciu przez Miasto udziałów w tworzonej społecznej inicjatywie 
mieszkaniowej – druk A, 

c) w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Regionalne Wodociągi i Kanalizacja  z siedzibą w Białogardzie na 
obszarze miasta Białogard na lata 2024-2026 – druk C, 

d) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk E, 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody  ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na obszarze miasta Białogard, ustalenia stawek takiej opłaty 
oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym – druk F, 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych – druk G, 

g) w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Trzebiatów w zakresie 
wykonywania zadania publicznego obejmującego zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom w schronisku dla zwierząt – druk H,  

h) w sprawie programu współpracy Miasta Białogard z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 - druk J, 

i) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 – druk Ł, 
j) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2022-2031 

– druk M. 
3. Sprawy różne.  
4. Zamknięcie posiedzenia.              

                                 

         



Ad 1 
Posiedzenie o godz. 1400 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji – Paweł 

Szyszlak. Komisja przyjęła protokół z ostatniej Komisji, głosując: za-5  (jednogłośnie).  
 
Ad 2  

Komisja rozpatrzyła i zaopiniowała następujące projekty uchwał: 
a) w sprawie zgody na utworzenie społecznej inicjatywy mieszkaniowej w formie spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością - druk B, 
    Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 

 
h) w sprawie programu współpracy Miasta Białogard z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 - druk J, 
    Przedstawiła: Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji Monika 

Szczensnowicz 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 5 (jednogłośnie). 

 
b) w sprawie zatwierdzenia wniosku Burmistrza o udzielenie wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania 
polegającego na objęciu przez Miasto udziałów w tworzonej społecznej inicjatywie 
mieszkaniowej – druk A, 

    Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 

 
c) w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Regionalne Wodociągi i Kanalizacja  z siedzibą w Białogardzie na 
obszarze miasta Białogard na lata 2024-2026 – druk C, 

    Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 5 (jednogłośnie). 



d) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk E, 

    Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 

 
e) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody  ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na obszarze miasta Białogard, ustalenia stawek takiej opłaty 
oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym – druk F, 

    Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 

 
f) zmieniająca uchwałę w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych – druk G, 

    Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 

 
g) w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Trzebiatów w zakresie 

wykonywania zadania publicznego obejmującego zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom w schronisku dla zwierząt – druk H,  

    Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 

 
i) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 – druk Ł, 

    Przedstawiła: Skarbnik Miasta Iwona Kubiak 
 



Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 

 
j) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2022-2031 

– druk M. 
    Przedstawiła: Skarbnik Miasta Iwona Kubiak 
 
Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 

 
Po wyczerpaniu dyskusji zakończono w/w punkt. 

Ad 3 
W sprawach różnych nie poruszono żadnych spraw. 

Na tym zakończono w/w punkt. 

Ad 4 
Po wyczerpaniu tematyki o godz. 1630 zakończono Komisję. 

Protokołowała: M.Zimmer 
           Przewodniczący Komisji 

                 /-/ Paweł Szyszlak 


